PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 •Centro -Piedade - SP
CEP. 18.170-000 • Caixa Postal 243

Telefone (15)3244-8400

E-mail: gabinete@piedade.sp.gov.br

Of.Seg. 70/2018

c*tn«r» Munfctpit daPItdads

PftOTOCOlO QEBAl lIT72,2otí
O««:1^í06/20ia-Horírlo: 14 4«

*clr»ilnl«r»[Jvo

Requerimento: 49/2018
Autoria do Vereador; Jorge de Souza BIscaia Júnior (PODE)

Excelentíssimo Presidente:

Em, 13 de junho de 2018.

Em atenção ao requerimento em epígrafe, encaminhamos manifestação do
Secretário de Serviços Públicos eTransporte que aborda oassunto em tela.

Valemo-nos do ensejo para renovar aVossa Excelência, assim como aos nobres
dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa, a nossa
manifestação deelevado apreço e consideração.

Atenciosamente,

Ao senhor

Nelson Prestes de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Piedade
NESTA

José Tadeu de^ReserraB"
>refeítyt^nicipal

XI

2J

X-

€

£

m

X?

V

o

&
2

-4
-J
ro

•, /f

L

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
SECRETARIA DE SERVIÇOS PÚBLICOS ETRANSPORTE

Praça Râul Gomes de Abreu, 200 - Centro • Piedade - SP
CEP, 18.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (15) 3244-8400
E-maii: servicospublicos@)pledade.sp.gov.br

Piedade, 7 de junho de 2017

Ofício SSPT 162/2018

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Em atençSo ao Requerimento n® 49/2018, encaminhado pela CSmara Municipal de
Piedade, datado de 28 de maio de 2018, cumpre-nos informar que a Secretaria de Serviços
Públicos e Transportes, com a finalidade de atender à solicitação de informações relacionadas
àretirada da passarela da Avenida Tancredo Neves que liga àRua Aurélio Amaral, segue:

1) Apassarela foi retirada por motivos de segurança, tendo em vista o estado
precário que se encontrava, devido a ferrugens ocasionadas pelo tempo;

2) Está em vias de processo licitatório para manutenção e confecção de
passarelas, onde serão colocadas duas passarelas na região, para melhor
atender a comunidade local,

Sem mais, ficamos à disposição de Vossa Excelência para eventuais
esclarecimentos.

Respeitosamente.

\ ôpdofnedo Werner

Secretário de Serviços Públicos e Transporte